
 

 

 
 

 

 

Доколку си комуникативен/на, амбициозен/на и сакаш работа каде што секој ден носи 

нови предизвици, можеби токму ти си личноста што ја бараме. 

 

HEAD OF BUSINESS DEVELOPMENT  

 

• Развива и имплементира продажна стратегија согласно целите на компанијата 

• Управува и го развива продажниот тим 

• Поставува KPI’s, продажни таргети и следи перформанси 

• Гради и одржува долгорочни односи со клучни клиенти и партнери 

• Идентификува нови пазари, клиенти и бизнис можности 

• Подготвува продажни планови, понуди и комерцијални стратегии 

• Преговара за договори и води процеси на затворање продажба 

• Анализира пазар, конкуренција и трендови во индустријата 

• Координира со production, logistics и management тимовите 

• Следи profit margins, продажни резултати и forecast извештаи 

• Претставува компанијата на состаноци, саеми и деловни настани 

• Обезбедува висок степен на customer relationship management 

• Работи на зголемување на export и international sales активности 

• Развива системи за подобрување на продажните процеси и ефикасност 

• Дава редовни извештаи и препораки до менаџментот 

 

Ние нудиме: 

  Можност за професионален развој 

  Работа во растечка и стабилна компанија 

  Поддржувачки и модерен тим 

  Можност за напредување и градење кариера 

 

       Испрати CV на: hr@kazgroup.com.mk 

 

   +389 75 362 993 

 

Биди дел од тим кој гради партнерства, раст и иднина. 
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